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Łączówka do łączenia stykowego obwodów drukowanych

Przedmiotem wynalazku jest łączówka do łą¬
czenia stykowego obwodów drukowanych za po¬
mocą płaskich sprężyn z możliwością zmiany licz¬
by poszczególnych segmentów.

W dotychczasowych łączówkach stykowych dla
obwodów drukowanych stosowane są naciski sprę¬
żyn stykowych rzędu 30—80 g. Stosowane są po¬
włoki złote, które praktycznie po 10—20 razach
zostają starte i mimo niskich napięć sprężyn ze¬
styk na skutek korozji zostaje przerwany. Droga
tarcia elementów podczas złączenia wynos* ikoło
10 mm, a pojętny lub roduwitfiy j**.vN nu płyt*
ce drukowanej jest długości 15 mm.

Celem wynalazku było zbudowanie łączówki do
łączenia stykowego obwodów drukowanych ze zło¬
conymi stykami do których to styków dociskane
będą beztarciowo sprężyny stykowe.

Cel ten osiągnięto poprzez wykonanie łączówki do
łączenia stykowego obwodów drukowanych zesta¬
wionych z segmentów zaopatrzonych w sprężynę
stykową z tym, że poszczególne segmenty osadzo¬
ne na kołkach bazujących zapatrzone są w ło¬
że służące do osadzania w nich płytek z pozłoco¬
nymi stykami obwodów drukowanych do których
to styków są dociskane beztarciowo sprężyny za
pośrednictwem wygarbionego walka.

Wynalazek zostanie bliżej objaśniony na rysun¬
ku na którym fig. 1 przedstawia przekrój poprzecz¬
ny łączówki, a fig. 2 przedstawia widok z boku,
zaś fig. 3 pokazuje sam watek sterujący łączówki.

Łączówka według wynalazku składa się z segmen¬
tu Z z zamocowaną sprężyną stykową 1. każdy
segment Z wyposażony jest w dwa otwory bazu¬
jące 3 oraz specjalny otwór ii loże 9. Dowolny

I ilościowo zestaw segmentów Z jest zamontowany
na kotkach bazujących 10. Do otworu 4 wprowa-
dzony jest wałek sterujący 5 z dźwignią 6. Obrót
dźwigni o 90* zapewnia pracę złącza dając nacisk
sprężyn rzędu 250—300 g. Fig. 4 przedstawia zla¬

li cza podczas pracy, a więc po włożeniu płytki dru¬
kowanej S w łoże segmentu 9 1 zaciśnięciu złącza.

F!«urn & nbfttiMUe tąemiwke w ritiwnlnej itaćei
segmentów Z wyposażoną w dźwignię blokującą
11 spełniającą rolę urządzenia uniemożliwiającego

li wyjęcie płytki drukowanej w czasie kiedy styki
są zaciśnięte.

, W odmianie na fig. 6 pokazano zestaw łączówki
z segmentów Z wyposażony w koła zębate 12, wa¬
łek 7, służących do sterowania zacisku w wypad¬

ło ku zamontowania łączówki w pozycji pionowej.
Łączówka do łączenia stykowego obwodów dru¬

kowanych będąca przedmiotem wynalazku Jest
prostej konstrukcji i niezawodna w działaniu.

zastrzeżenia patentowe

1. Łączówka Ho łączenia stykowego obwodów dra-
a kowanych zestawiona t poszczególnych seg-
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mvntów Kioputr/onych w sprężynę stykowa,
znamienna tym. że poszczególne segmenty (?)
osadzone na kolkach bazujących (10) sn zno-
patr/nne w loża (D) służące do osadzania w nich
płytek (*) z pozłoconymi stykami obwodńp do¬
kowanych, do których tu styków sq dociskano

beztarełowo sprężyny stykowe (I) za pośrednic¬
twem wygarbloncgo walka (.»)•
Łączówka według zastrz. 1, znamienna tym, że
wałek sterujacy 13) zaooatrzony jest w zestaw
kól zębatych (12) oraz w prostopadle usytuo¬
wany do niego wałek napędowy (U).

m)*
ty2

"S.

1/^fti/ Vł

fij.3

%4



KI. *z1 i\ 21/01 50 488
MKP II 01 r

/O

>

10

FiqS



KI. 21 c, 21/01 56 488 MKP H 01 r

J2_

_& i c&_

JL

I /

JJ łJL

fi-

%£

ZG „H'ich" W-wa. znm. 1249-Od nnkl. 530 orz.


	PL56488B1
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


